通讯员郭庆立报道  2013年8月23日，浙江景兴纸

业有限公司与凯登制浆设备（中国）有限公司签订年产

30万 t 低定量高强瓦楞纸板工程 OCC 系统生产线制浆

设备合同，用于 PM16生产线。

景兴纸业是中国最大的包装纸板生产企业之一，主

导产品是高强度低定量牛皮箱纸板和高档白色牛皮卡

纸。该公司的多个制浆线主体设备由具有丰富经验的美

国凯登公司提供。

本次订购的设备包括大型 D 型连续式碎浆机、新

型绞绳机、新型切绳机、沉渣井、液压抓手和电动葫

芦、圆筒筛、集渣槽、高（低）浓除渣器、低浓轻质（重

质）除渣器、压力粗筛、压力精筛、浮选清渣机、尾渣

筛、纤维分级筛、长纤维多圆盘浓缩机、大型磨浆机、

短纤维多圆盘浓缩机以及各种配件等53余台（套），合

同约定2014年4月供货。

景兴纸业向凯登公司订购PM16生产线制浆设备

本刊讯  2013年10月15日，安徽山鹰纸业股份有限

公司发布公告称，山鹰纸业第五届董事会第十五次会议

于2013年10月14日召开，会议审议通过《关于对吉安集

团有限公司进行增资的议案》。山鹰纸业拟对吉安集团

以现金方式进行增资，拟增资金额为10亿元，其中增

加注册资本0.64亿元，计入资本公积9.36亿元。该项投

资的资金来源为本公司重大资产重组的配套融资募集资

金和自有资金。

宁波亚洲浆纸业有限公司发布公告称，2013年10月

16日通过簿记建档，集中配售的方式在全国银行间债市

公开发行面值共计9亿元短期融资券，期限为365天。

公告称，该期债为宁波亚洲浆纸业有限公司2013年

度第二期短期融资券，无担保，采用固定利率，到期一

次性还本付息。公司拟将募集资金用于补充营运资金和

偿还银行借款。

公告并称，该期债的主承销商兼簿记管理人为中国

建设银行股份有限公司。经大公国际资信评估有限公司

综合评定，发行人主体信用级别为 AA-，该券的信用级

别为 A-1。

此外，该期债的起息日与缴款日为2013年10月17

日，上市流通日10月18日。

                （中国纸网讯）

山鹰纸业拟对吉安集团增资10亿元

宁波亚洲浆纸发9亿元短融券

本刊讯  南宁糖业股份有限公司于2013年10月16日

发布公告称，南宁糖业第五届董事会2013年第三次临时

会议于2013年10月14日召开，审议通过了《关于拟挂牌

出售公司资产的议案》，公司拟以不低于69133.93万元的

交易底价，通过公开挂牌转让的方式转让公司下属蒲庙

造纸厂资产。

此次出售的蒲庙造纸厂现拥有年产9.8万 t 漂白蔗

渣浆生产线及年产2.5万 t 酒精生产线 , 主营产品有漂白

蔗渣浆、食用酒精。南宁糖业本次资产出售旨在调整产

业结构，使公司下一步更好地发展转型，减少公司的经

营亏损，实现公司资产的保值和增值。

南宁糖业拟6.91亿元挂牌转让蒲庙造纸厂

enterprises report
企业报道

40 NO.11  2013    CHINA  PAPER NEWSLETTERS